ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

C N  H A    H I CHỦ N H A VI T NA

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 810  /GM-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 12  tháng 10 năm 2022

 I Y   I

Tham dự sự kiện “ ặp gỡ các Trưởng làng công nghệ quốc gia, ra mắt làng

công nghệ AI tại Huế; toạ đàm  ây dựng Hệ sinh thái Cố đô khởi nghiệp”

Kính gửi: ……………………….............…...........……………………………

 ..............................................................................................................................

Triển khai Nghị quyết 07-NQ/TU ngày 09 tháng 8 năm 2021 của Tỉnh ủy

Thừa Thiên Huế về xây dựng Thừa Thiên Huế trở thành một trong những trung

tâm lớn của cả nước về khoa học-công nghệ giai đoạn 2021-2025 và tầm nhìn

đến năm 2030 và Chương trình phối hợp hoạt động khoa học và công nghệ giữa

tỉnh Thừa Thiên Huế và Bộ Khoa học và Công nghệ giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030, trong khuôn khổ các sự kiện của Hội nghị giao ban Khoa

học và Công nghệ các tỉnh vùng Bắc Trung Bộ lần thứ XIV năm 2022 tại tỉnh

Thừa Thiên Huế, Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức sự kiện “Gặp gỡ

các Trưởng làng công nghệ quốc gia, ra mắt làng công nghệ AI tại Huế; toạ đàm

Xây dựng Hệ sinh thái Cố đô khởi nghiệp”.

Thời gian: 01 buổi, từ 08h00 – 11h30 (ngày 27/10/2022).

Địa điểm: Khách sạn Silk Path Grand, 02 Lê Lợi, thành phố Huế.

(Chương trình chi tiết gửi kèm theo Giấy mời)

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế trân trọng kính mời Quý đại biểu

tham dự để sự kiện thành công tốt đẹp.

(Đầu mối liên hệ: Bà Phan Nữ Anh Thư - Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý

công nghệ và Đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ, số điện thoại

0905979772)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở KHCN;

- VP: CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN, DL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

DANH SÁCH   I

“ ặp gỡ các Trưởng làng công nghệ quốc gia, ra mắt làng công nghệ AI tại

Huế; toạ đàm  ây dựng Hệ sinh thái Cố đô khởi nghiệp”

 Tỉnh uỷ, HĐND, UBND

1.  Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tỉnh Thừa Thiên

Huế

2.  Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy tỉnh Thừa Thiên Huế

3.  Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND tỉnh Thừa Thiên Huế

4.  Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh Thừa Thiên Huế

5.  UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh TT Huế

6.  Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

Thừa Thiên Huế

 Các sở, ban, ngành của tỉnh Thừa Thiên Huế

7.  Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế

8.  Đại diện Lãnh đạo Sở Công Thương

9.  Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính

10.  Đại diện Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường

11.  Đại diện Lãnh đạo Sở Ngoại vụ

12.  Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT

13.  Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư

14.  Đại diện Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải

15.  Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng

16.  Đại diện Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo

17.  Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao

18.  Đại diện Lãnh đạo Sở Lao động Thương binh và Xã hội

19.  Đại diện Lãnh đạo Sở Du lịch

20.  Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông

21.  Viện Nghiên cứu phát triển tỉnh

 UBND, Phòng KT-HT huyện/thành phố/thị xã

22.  Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Huế

23.  Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã Hương Thủy

24.  Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã Hương Trà

25.  Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Quảng Điền

26.  Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Phong Điền

27.  Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Nam Đông

28.  Đại diện Lãnh đạo UBND huyện A Lưới

29.  Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Phú Lộc

30.  Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Phú Vang

31.  Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Phong

Điền

32.  Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Quảng

Điền

33.  Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Phú Vang

34.  Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Phú Lộc

35.  Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Nam

Đông

36.  Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện A Lưới

37.  Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã Hương Trà

38.  Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã Hương Thủy

39.  Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế thị Tp Huế

		2022-10-14T13:50:47+0700

		2022-10-14T13:51:10+0700

		2022-10-14T13:51:43+0700